MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia
Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão

Setor de Extensão
 Rua Érico Veríssimo, 317 - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG

3136343910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 024/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE COLABORADOR EXTERNO

HOMOLOGAÇÃO DOS INCRITOS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA LUZIA , reconduzido ao cargo pela Portaria 1.195 de 11 de
outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 23, e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016,
Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de
julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, torna público a homologação dos inscritos no
Edital Nº 024/2024.

NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA INCRIÇÃO
Aline Soares Dos Santos Deferido

Filipe Augusto Oliveira França Deferido
Gabriely Silva Zeferino Deferido

Germana Cristina Malaquias Salvo Deferido
Herik Barbosa De Souza Deferido

Junia Carine Cardoso Da Silva Deferido
Karine Gonçalves Guimarães Gomes Deferido

Ketheley Fernanda Vieira Deferido
Laila Vieira De Oliveira Deferido

Larissa Hilary Pereira Porto Deferido
Leandro Soares Assunção Rafael Deferido

Liliane Tiburcio De Oliveira Deferido
Liza Aparecida De Oliveira Indeferido, não enviou comprovante de graduação*

Lorena Andrade Costa Deferido
Lucas Ramos Martins Deferido

Maria Clara Fernandes Rarez Deferido
Mariana Guedes Machado Deferido

Marília Rodrigues Alves De Souza Deferido
Natacha Lorrane De Oliveira Freitas Vieira Pereira Deferido

Osvaldoteodoro Dos Santos Filho Deferido
Priscilla Pacheco Deferido

Rejane De Souza Alves Vieira Deferido
Rejane Steidel Deferido

Roberta Barbara Cordeiro Souza Deferido

Resultado Preliminar de Edital 1952492         SEI 23716.000902/2024-61 / pg. 1

Rômulo Theodoro Costa Deferido

Rosana Santana Martins Deferido

* Candidata não enviou cópia de diploma de graduação ou outro comprovante de curso de graduação na área
requisitada do processo seletivo, conforme item 5.2.2 do Edital 024/2024.

Santa Luzia, 24 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral, em
24/06/2024, às 18:07, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1952492 e o código CRC CED055B6.

23716.000902/2024-61 1952492v1

Resultado Preliminar de Edital 1952492         SEI 23716.000902/2024-61 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1952492